
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/408/2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łęki Szlacheckie w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXVIII/402/2024 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 20 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Łęki Szlacheckie w 2024 r.  (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 12 marca 2024 r. poz. 2193) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapewnieniem schronienia oraz opieki zwierzętom bezdomnym zajmuje się schronisko 
w Bełchatowie pod adresem ul. Zdzieszulicka 12, 97-400 Bełchatów.”; 

2) § 5 skreśla się ust. 2; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwa rolne 
położone w miejscowościach: 

1) Cieśle 8, 97-352 Łęki Szlacheckie, gmina Łęki Szlacheckie; 

2) Bujny, ul. Piotrkowska 30, 97-371 Bujny, gmina Wola Krzysztoporska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2897



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łędzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2897


	UCHWAŁA NR LXIX/408/2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 9



	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T12:12:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




